
PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
KYZ 16/16/2020-829700

KUPNÍ SMLOUVA

číslo

KYZ 16/16/2020-829700
I.

Smluvní strany
v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná:plk. gšt. doc. PaedDr. Lubomír PŘÍVĚTIVÝ, CSc., náčelník VO FTVS UK
Naadrese: José Martího 31, 162 52 Praha 6-Veleslavín
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:

- plnění předmětu smlouvy - OdASk V mjr. Mgr. Karel SÝKORA, tel.
973 296 106, e-mail: . Mgr. Libor SOVÁK, tel.
973 296 105, e-mail:

- pro účely smlouvy - Starší pracovník Štábu velení - logistika VO FTVS
UK prap. Karel Novák, tel. 973 296 107, e-mail:

Číslo účtu:
Kontaktní osoby:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 8297
José Martiho 31,
162 52 Praha 6 - Veleslavín

(dále jen „kupující")

a

2. Pavel Denk
Se sídlem: Ladova 215, Mar.Lázně
Zapsané:
Zastoupená:
IČ: 46858580
DIČ:cz6606071659
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Osoba oprávněná ích: {denk
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

telefon:
e-mail:

Adresa pro doručová

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 1 (celkem 8)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
KYZ 16/16/2020-829700

(dále jen „prodávající") 
a

s použitím § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ") uzavírají za účelem nákupu sportovního materiálu - vybavení pro zabezpečení 
odborných a zdokonalovacích kurzů STP - přesuny na sněhu a ledu a pro zabezpečení výuky VL, 
dále pro zabezpečení pedagogů a instruktorů STP dle učební dokumentace dle požadované 
specifikace tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva3’).

Předmět smlouvy
1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu materiál za podmínek stanovených touto 
smlouvou anebo v rozsahu specifikovaném kupujícím ve vystavené písemné objednávce (dále jen 
„zboží") a převádět na kupujícího vlastnické právo k nim. Specifikace zboží je popsána v zadávací 
dokumentaci („cenová kalkulace") této smlouvy.

2. Kupující se zavazuje zboží, na které vystavil smlouvu nebo dílčí písemnou objednávku, 
přebírat a platit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle článku IV. smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, nerenovované, kompletní a u zboží 
v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, musí být součástí takové dodávky zboží prohlášení 
o shodě.

4. Prodávající je povinen zboží dodat v originálních obalech výrobce zboží.

5. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží včetně nezbytné dokumentace, záručních 
listů, návodů k obsluze a certifikátů ke zboží v českém jazyce.

III.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na cenách za zboží, které jsou stanoveny v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Ceny stanovené v příloze č. 1 této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží a jsou 
v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží do místa plnění (náklady na 
balné, recyklační poplatek, doprava do místa plnění, pojištění zboží během dopravy apod.). Ceny 
stanovené podle této smlouvy se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné sazby DPH. 
Účinností takové úpravy se sjednané ceny včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH v době 
uskutečněného zdanitelného plnění. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této smlouvě.

IV.
Místo a doba plnění

1. Místem plnění je úložiště materiálu VO FTVS UK, první podzemní podlaží na adrese: U 
Prioru 936, 16300 Praha 6 - Ruzyně, budova C, 1. suterén. Kontaktní osobou, kterou kupující pověřil 
k převzetí zboží je o.z. Pavel KOVAŘÍK, tel. 603 544 955 (dále jen „příjemce").

2. Prodávající je povinen dodat zboží dle čl. II. odst. 1. smlouvy do 15 pracovních dnů od 
připojení posledního podpisu na smlouvě, nejpozději však 3. prosince 2020 v ceně 234 700,- Kč 
včetně DPH.

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 2 (celkem 8)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
KYZ 16/16/2020-829700

Rozpis:

Název Počet Mj cena bez DPH DPH cena s DPH
Vázání skialpové (včetně 
demontáže a montáže nového 
vázání 10 párů)

12 párů 6281 21% 91200

Lyže skialpové 2 páry 11157 21% 27000 V
Vázání skialpové (včetně montáže 
vázání 2 páry)

2 páry 10330 21% 25000 ,

Hole skialpové 2 páry 2314 21% 5600
Pásy stoupací 2 páry 3306 21% 8000
Lyže skialpové 1 pár 7851 21% 9500
Vázání skialpové (včetně montáže
1 p^)

1 pár 9091 21% 11000

Boty skialpové 1 pár 9504 21% 11500
Hole skialpové 1 pár 2066 21% 2500
Pásy stoupací 1 pár 2645 21% 3200
Kolečkové lyže 3 páry 6529 21% 23700
Boty běžecké na kolečkové lyže 3 páry 4545 21% 16500
Cena za zakázku 234700

V

Prodávající je povinen neprodleně, nejpozději však do 5 pracovních dnů od doručení smlouvy, 
objednávky, provést její elektronické potvrzení. V případě dodání nevhodných velikostí je dodavatel 
na vyzvání tyto povinen vyměnit na své náklady do 5 dnů od obdržení výzvy k výměně.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději do 15 pracovních dnů od připojení 
posledního podpisu na smlouvě, nejpozději však 3. prosince 2020.

4. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech od 09:00 
hod. do 14:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí dohodě 
s příjemcem. Dále je povinen vyrozumět příjemce o připravenosti dodat zboží, a to nejméně 5 
pracovních dnů předem závozem.

V.
Dodací podmínky

1. Povinnost prodávajícího dodat zboží dle článku II. odst. 1. smlouvy je považována za 
splněnou provedením přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či jeho 
pověřeným zástupcem v místě plnění dle článku IV. odst. 1. smlouvy.

2. Přejímkou se rozumí předání zboží prodávajícím a jeho převzetí příjemcem. Zjistí-li příjemce, 
že zboží trpí vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní 
strany zápis. Povinnost prodávajícího dle článku IV. odst. 3. smlouvy tím není dotčena.

3. Provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán přejímací protokol (dodací list) 
s uvedením data provedení přejímky. Toto datum je dnem dodání zboží a je rozhodné pro splnění 
povinnosti prodávajícího dle článku IV. odst. 3. smlouvy. V přejímacím protokolu (ve třech 
vyhotoveních) prodávající uvede označení zboží, čitelné jméno a podpis, příjemce uvede též své 
čitelné jméno a podpis.

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 3 (celkem 8)



VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem podpisu přejímajícího protokolu každého 
dílčího plnění. Dílčím plněním se rozumí dodání zboží v souladu s dílčí písemnou objednávkou.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a bezodkladně doručit kupujícímu 
daňový doklad (dále jen „faktura") za dodané zboží na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním 
jednotlivých položek podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Kupující souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě. Bude-li daňový 
doklad vystaven v listinné podobě, kupující požaduje zaslat fakturu ve dvojím vyhotovení.

3. Kromě náležitostí v zákoně uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:

a) označení dokladu jako daňový doklad (faktura),
b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího.
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
d) příjemce a místo dodání zboží,
e) 1Č a DIČ smluvních stran,
ť) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
a) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího,
b) kupujícího - Ministerstvo obrany, organizační složka státu, na adrese Tychonova 1,160 01 

Praha 6,
c) konečného příjemce - VZ 8297 Praha sídlícího na adrese José Martiho 31, 162 52 Praha 6 - 

Veleslavín,
d) rozpis pořizovaného zboží.

1. Společně s fakturou je prodávající povinen doručit kopii přejímacího protokolu. V případě 
listinné faktury prodávající předloží prostou kopii přejímajícího protokolu ve dvou 
vyhotoveních.

2. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu kupujícího: Vojenské zařízení 
8297 Praha, služby logistiky, José Martiho 31, 162 52 Praha 6 - Veleslavín. V případě 
doručení faktury po 1. 12. daného roku a v lednu roku následujícího je splatnost faktury 
stanovena na 60 dnů ode dne jejího doručení. Je-li na faktuře uvedená jiná lhůta splatnosti, 
platí ujednání podle této smlouvy.

3. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude obsahovat 
požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu do data její splatnosti. 
Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém 
případě běží kupujícímu nová lhůta splatnosti dle odst. 5. tohoto článku ode dne doručení 
opravené nebo nové faktury.

4. Zaplacením smluvní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směrování na 
účet prodávajícího.

5. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

KVZ 16/16/2020-829700
PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 4 (celkem 8)



KYZ 16/16/2020-829700
PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

6. Kupující neposkytuje zálohové platby.

VII.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího podpisem přejímacího 
protokolu poslední smluvní stranou.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 
přejímajícího protokolu při převzetí zboží.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.

VIII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího.

2. Prodávající není oprávněn V průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, 
které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této smlouvy, třetím osobám (mimo 
poddodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

3. Prodávající prohlašuje, že na sebe převzal nebezpečí změny okolností v souladu s § 1765 OZ.

IX.
Záruka a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají 
předmětu a účelu této smlouvy, a to po dobu 24 měsíců ode dne provedení přej ímky zboží. V případě, 
že je výrobcem pro konkrétní zboží stanovená záruka delší, platí tato delší záruka. Smluvní strany se 
výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží má se za to, že touto 
vadou zboží trpělo již v době předání.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží bez zbytečného 
odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace41). Prodávající je povinen doručit kupujícímu své 
písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 2 dnů po jejím obdržení. Pokud během této lhůty nebude 
kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající 
uznává reklamaci v plném rozsahu.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se 
nevyjádřil podle předchozího odstavce, nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
oznámení o reklamaci.

4. Odstranění vady smluvní strany sepíšou protokol.

5. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

PRO SLUŽEBNÍ potřebu
Strana 5 (celkem 8)



KYZ 16/16/2020-829700
PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané době dle čl. IV. odst. 3. 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2500,- Kč za každý 
započatý den prodlení až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží ve lhůtě dle čl. IX. odst. 3. smlouvy 
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výší 2500,- Kč za každý případ a 
započatý den prodlení zvlášť až do podpisu protokolu o odstranění vady poslední smluvní stranou.

3. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v článku XI. odst. 2. nebo odst. 3. 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, 
a to za každé jednotlivé porušení zvlášť.
4. V případě prodlení se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,02 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a prodávajícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury.

6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění.

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno 
právo na náhradu škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovněž není dotčena povinnost řádně 
splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 
seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i pracovníky prodávajícího, kteří se 
podílejí na plnění této smlouvy.

3. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího.

4. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, které 
se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů včetně právního nástupnictví.

5. Kupující je oprávněn uzavřenou smlouvu zveřejnit na internetových stránkách Ministerstva 
obrany.

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 OZ se nepoužije.

7. Prodávající je dále povinen vždy předem písemně (též elektronicky) informovat kupujícího 
o skutečnosti předvídané v článku III. odst. 2. smlouvy.

XII.
Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 6 (celkem 8)



KYZ 16/16/2020-829700
PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2106 OZ v těchto případech 
podstatného porušení smlouvy:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve lhůtě dle článku IV. odst. 3. smlouvy delší než
5 dnů,

b) opakované (dva a vícekrát) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady ve 
lhůtě dle článku IX. odst. 3. smlouvy,

c) opakované reklamace na jakost zboží - opakovanou reklamací se rozumí více jak 3 

reklamace v době dle čl. IV. odst. 2. smlouvy.

3. Kupující je oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu ve lhůtě jednoho měsíce ke konci 
kalendářního měsíce. Výpovědní lhůta začíná prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi prodávajícímu.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě komplexně upraveny, se řídí příslušnými 
ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této smlouvy.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

3. Smlouvaje vyhotovena v písemné a elektronické podobě o j stranách. Písemná smlouva má 
3 výtisky (1 a 2 výtisk kupující, 3 výtisk prodávající)

4. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 

vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu (signovaný nebo elektronický) poslední smluvní 
stranou.

6. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen bez zbytečného odkladu tuto smlouvu 
nejpozději do 30 dnů zveřejnit v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., v registru smluv.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 specifikace materiálu

Příloha č. 2 čestné prohlášení (včetně příloh jako jsou ŽL atd. pokud je vložen)

V.............................  dne 9 . listopadu 2020 V Praze dne . listopadu 2020

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 7 (celkem 8)



ŽEB

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 8 (celkem 8)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Příloha č. 1 ke KVZ 16/16/2020-829700

Specifikace poptávaného materiálu
Vázání skialpové
Požadujeme dodání skialpového vázání s bezpečnostní patkou i špičkou na rámové hliníkové 
konstrukci s jednou osou. Dodávaný produkt musí splňovat minimální rozsah DĚSÍ 3-10 a být 
vybaven skluznou podložkou s integrovanými teflonovými zářezy. Vázání musí mít otočný 
přední kloub. Podložka pod patu musí umožňovat stoupání ve sklonech 0°, 3°, 9° a 13°.
Vázání musí být vybaveno bezpečnostní brzdou o šíři min 90 mm širokými."
Hmotnost produktu musí být maximálně 1750g.

Požadujeme následující velikosti:

1 pár velikost S pro botu: 245 - 300 mm

9 páru velikost M pro botu: 280 - 335 mm

2 páry velikost XL pro botu: 325 - 365 mm

Součástí dodávky musí být demontáž původního vázání s vykolíkováním původních otvorů a 
montáž nového vázání na lyže. Dodavatel si vyzvedne materiál, na který má být materiál 
namontován u zadavatele na adrese U Prioru 936, Praha 6 - Ruzyně, 163 00, budova C, 1. 
Podzemní podlaží

Celkový počet: 12 ks 
NIPEZ-37411140-5

Specifikace zboží odpovídá např. výrobku firmy Fritchi Diamir Eagle (dostupné na:, nebo 
Fritchi Diamir Scout.

Toto zboží nemusí být dodáno, ale výrobek, který bude dodán, musí odpovídat 
specifikaci zboží.

Dodávané zboží - nabídka: Diamir SCOUT
Zde se uvádí co chce dodavatel dodat

Cena za položku v Kč s DPH: 7600,-



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU.

Specifikace poptávaného materiálu
Lvže skialpové

Požadujeme dodání skialpových lyží. Lyže musejí mít duální lehké dřevěné jádro po celé 
délce lyže s konstrukcí Sidewall Semi-Elliptic Constructíon - Carbon /Aramid a 3D bočním 
touringovým krojením. Šířka lyže ve špičce 130 mm, pod botou 95 mm a patka 115 mm. 
Rádius lyže 21 m. Lyže dále musí mít rocker.

Hmotnost lyže max 1440 g

Barva lyže khaki 
Požadujeme následující velikosti:
2 x 178 cm

Celkový počet:2 ks 
NIPEZ-18821100-1

Specifikace zboží odpovídá např. výrobku firmy SCOTT Superguide 95
Toto zboží nemusí být dodáno, ale výrobek, který bude dodán, musí odpovídat 

specifikaci zboží.

Dodávané zboží - nabídka: Scott Superguide 95
Zde se uvádí co chce dodavatel dodat

Cena za položku v Kč s DPH: 13 500,-

Vázání skialpové
Požadujeme dodání skialpových vázání na dodávané lyže. Vázání musí mít bezpružinovou 
špičku. Systém EES (easy entry systém) pro zapínání do vázání. E.R.S (ELASTIC 
RESPONSE SYSTEM) elastický kluzný systém (8 + 4 / celkem 12 mm pružnosti) aplikovaný 
na patní část pro zajištění přirozeného lyžařského ohybu. SNOW PACK PROOF SYSTEM®
- pro eliminaci nabalování sněhu. U.H.V.® System (Up-hill Hardness Variator) - systém, pro 
nastavení tuhosti páčky při zamykání vázání na cestu do kopce. CAM RELEASE SYSTEM - 
pro stabilizaci upínacích hrotů na patě a zvýšení torzní tuhosti vázání ATK. MAGNETO 
HEEL FLAPS pro umožnění nastavení až pěti stoupacích módů (0+38+41+48+58 mm) při 
chůzi. Součástí vázání musí být brzdy umístěné na patě vázání a také mačky (haršajzny). Šířka 
brzdiček 97 mm. Pata vázání musí být posuvná v rozsahu +-12,5 mm. Vypínací síla: 5-12DIN. 
Váha vázání 330 g.
V ceně musí být zahrnuta i cena montáže na dodávané lyže.

**Cena za položku - počet poptávaných ks x cena za kus včetně DPH **

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 2 (celkem 8)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Celkový počet:2 ks 
NIPEZ-18821100-1

Specifikace zboží odpovídá např. výrobku firmy ATH R 12
Toto zboží nemusí být dodáno, ale výrobek, který bude dodán, musí odpovídat 

specifikaci zboží.

Dodávané zboží - nabídka: ATK R12
Zde se uvádí co chce dodavatel dodat

Cena za položku v Kč s DPH: 12500,-

Hole skialpové
Požadujeme dodání skialpových holí. Hole musí být dvoudílná s kovovou aretací a 
s bezpečnostním odnímatelným poutkem, Grip musí být korkový s pryžovým prodloužením. 
Rozpětí hole 105 - 140 cm, délka ve složeném stavu max 105 cm. Hrot hole musí být 
karbidový. Součástí musí být zimní košík.
Barva holí musí být černá a hmotnost nesmí přesáhnout 227g.

Celkový počet:2 ks 
NIPEZ- 18821100-1

Specifikace zboží odpovídá např. výrobku firmy Scott Proguide C SRS

Toto zboží nemusí být dodáno, ale výrobek, který bude dodán, musí odpovídat 
specifikaci zboží.

Dodávané zboží - nabídka: Scott Proguide C SRS

**Cena za položku = počet poptávaných ks x cena za kus včetně DPH **

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 3 (celkem 8)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Zde se uvádi co chce dodavatel dodat

Cena za položku v Kč s DPH: 2800,-

Pásv stoupací

Požadujeme dodání stoupacích pásů na požadované lyže. Pásy musí být vyrobeny 
v kombinaci materiálů 65 % mohér, 35 % nylon. Lepidlo Smart Hot-Melt, technologie Fiber 
Seal. Háček na špičku lyže a zakončovací klip.

Celkový počet:2 ks 
NIPEZ- 18821100-1

Specifikace zboží odpovídá např. výrobku firmy Scott SCOTT Superguide 95
Toto zboží nemusí být dodáno, ale výrobek, který bude dodán, musí odpovídat 

specifikaci zboží.

Dodávané zboží - nabídka: Scott Superguide 95
Zde se uvádí co chce dodavatel dodat

Cena za položku v Kč s DPH: 4000,-

Specifikace poptávaného materiálu
Lyže skialpové

Požadujeme dodání skialpových lyží, vyrobených ze speciální lehké konstrukce pro extrémní 
torzní stabilitu. Součástí konstrukce jsou mimořádně silné a velmi lehké pásy z karbonových 
vláken. Ty jsou zpracovány do flexibilní laminátové vrstvy pro torzní pevnost, stabilitu a 
přenos sil. Jádro musí být dřevěné kombinované s bočnicemi ABS v klasické sendvičové 
konstrukci pro harmonickou pružnost a dokonalou reakci.

• Šířka lyže ve špičce 117 mm, pod botou 81 mm a patka 107 mm.
• Rádius lyže 17 m/169cm
• Délka 169 cm
• Universální využití
• Hmotnost lyže do 1050 g

Celkový počet: 1 pár 
NIPEZ-18821100-1

**Cena za položku = počet poptávaných ks x cena za kus včetně DPH **

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 4 (celkem 8)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Specifikace zboží odpovídá např. výrobku firmy FISCHER TRANSALP 82 CARBON 
Toto zboží nemusí být dodáno, ale výrobek, který bude dodán, musí odpovídat specifikaci 
zboží.

Dodávané zboží - nabídka: Fischer Transalp 82 Carbon
Zde se uvádí co chce dodavatel dodat

Cena za položku v Kč s DPH 9500,-

Vázání skialpové

Požadujeme dodání skialpového vázání na dodávané lyže. Součástí vázání musí být brzdy 
umístěné na patě vázání a také mačky (haršajzny), vše kompatibilní k dodávané lyži. V ceně 
musí být zahrnuta i cena montáže vázání a brzdiček na dodávané lyže.

• Čtyři polohy pro stoupání
• Hmotnost do 150g
• DIN 4,5-12
• Počet poloh pro stoupání 4
• Brzdičky 90 mm
• Mačky (haršajzny) 90 mm.

Celkový počet: 1 pár 
NIPEZ- 18821100-1

Specifikace zboží odpovídá např. výrobku firmy FISCHER TOUR SPEED LITE 150 W/0 
BRAKE

Toto zboží nemusí být dodáno, ale výrobek, který bude dodán, musí odpovídat 
specifikaci zboží.

Dodávané zboží - nabídka: Fischer Tour Speed Lite 150
Zde se uvádí co chce dodavatel dodat

Cena za položku v Kč s DPH: 11000,-

Botv skialpové

Požadujeme dodání skialpových bot, zachovávajících maximální volnost pohybu při chůzi a 
zároveň dostatečnou tuhost pro sjezd.

• Šířka základny 100 mm
• Velikost UK 28.5
• Hmotnost bot do 1000 g 1

**Cena za položku = počet poptávaných ks x cena za kus včetně DPH **

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 5 (celkem S)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

• Rozsah kloubu až 80°
• Plynulé dotahování pomocí lanka zajišťující perfektní a rovnoměrné dotažení boty 

(BOA systém)
• Karbonovou stélku propojenou se spodní části boty
• Speciální pohyblivou část na vnitřní botičce umožňující její volnost a snadnější pohyb 

podle pohybů skeletu boty při chůzi
• Systém upínání na špičce boty musí být kompatibilní se všemi Tech-vázáními

Celkový počet: 1 pár 
NIPEZ-18821100-1

Specifikace zboží odpovídá např. výrobku firmy FISCHER TRAVERS CS 
Toto zboží nemusí být dodáno, ale výrobek, který bude dodán, musí odpovídat specifikaci 
zboží.

Dodávané zboží - nabídka: Fischer Travers CS
Zde se uvádí co chce dodavatel dodat

Cena za položku v Kč s DPH 11500,-

Hole skialpové

Požadujeme dodání skialpových holí. Hole musí být dvoudílná s dříkem vyrobeného z 
karbonu a s bezpečnostním odnímatelným poutkem

• Materiál karbon, v horní části 16 mm. ve spodní části 14 mm
• Grip musí speciální protiskluzný povrch s výrazně lepším držením a přenosem síly
• Nastavení hole 110-140 cm, délka ve složeném stavu max 100 cm
• Hrot hole musí být wolfram karbidový
• Součástí musí být zimní košík ice-flex, přizpůsobující se sklonu svahu až do 28°
• Barva gripu oranžová nebo modrá

Celkový počet: 1 pár 
NIPEZ- 18821100-1

Specifikace zboží odpovídá např. výrobku firmy KOMPERDELL CARBON C 2 
ULTRALIGHT

Toto zboží nemusí být dodáno, ale výrobek, který bude dodán, musí odpovídat 
specifikaci zboží.

**Cena za položku = počet poptávaných ks x cena za kus včetně DPH **

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 6 (celkem 8)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Dodávané zboží - nabídka:Komperdell Carbon C2
Zde se uvádi co chcc dodavatel dodat

Cena za položku v Kč s DPH: 2500,-

Pásv stoupací

Požadujeme dodání stoupacích pásů na požadované lyže. Pásy musí být vyrobeny 
v kombinaci materiálů 65 % mohér, 35 % nylon. Háček na špičku lyže a zakončovací klip.

Celkový počet: 1 pár 
NIPEZ-18821100-1

Specifikace zboží odpovídá např. výrobku firmy FISCHER TRANSALP 82 CARBON 
Toto zboží nemusí být dodáno, ale výrobek, který bude dodán, musí odpovídat specifikaci 
zboží.

Dodávané zboží - nabídka: Fischer Transalp 82
Zde se uvádi co chcc dodavatel dodat

Cena za položku v Kč s DPH: 3200,-

Kolečkové lyže

Požadujeme dodání kolečkových lyží v setu s vázáním na volnou techniku, vázání na systém 
NNN. V ceně musí být zahrnuta i cena montáže vázání.

/
• Konstrukce lyží musí nabízet dostatečné tlumení vibrací pro hladký a efektivní výkon 

a dostatečnou výšku i při extrémním odrazu
• Velikost koleček 100/24
• Typ koleček LP medium
• Blatníky 100
• Hmotnost lyží do 950 g

Celkový počet: 3 páry 
NIPEZ-18821100-1

Specifikace zboží odpovídá např. výrobku firmy FISCHER CARBONLITE 
SKATE + ROLLERSKI SKATE
Toto zboží nemusí být dodáno, ale výrobek, který bude dodán, musí odpovídat specifikaci 
zboží.

**Cena za položku = počet poptávaných ks x cena za kus včetně DPH **

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 7 (celkem 8)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Dodávané zboží - nabídka: Fischer Carbonlite Skate+rollerski Skate
Zde se uvádí co chce dodavatel dodat

Cena za položku v Kč s DPH 7900,-

Botv běžecké na kolečkové lyže

Požadujeme dodání běžeckých bot na kolečkové lyže na volnou techniku (systém NNN) 
kompatibilní s výše uvedenými kolečkovými lyžemi. Boty musí mít lehké se stabilními 
karbonovými prvky.

• Velikost UK 27,5, 28.5, 29,0
• Tvrdost podrážky stiff
• Pata z vysoce kvalitních uhlíkových vláken s karbonovou výztuží zajišťující vynikající 

držení paty a její spolehlivou ochranu
• SPEED LOCK SYSTÉM - rychlouzávěr s minimální velikostí a hmotností. Systém 

spolehlivě drží šněrování
• WORLD CUP CARBON CUFF - zajištuje dokonalou stabilitu a vynikající 

pohyblivost v podélném směru
• Karbonová manžeta pro extrémně nízkou váhu, výbornou boční stabilitu a nejlepší 

volnost pohybu vpřed.
• Praktická obouvací poutka a garantující jednoduché a pohodlné nazutí
• Upevňovací prvek manžety a nártních pásků ve formě přezky dovolující přesné 

nastavení a volný přenos síly
• Snadno nastavitelné zapínání na suchý zip
• Dodatečné vnější upevnění v oblasti nártu zlepšuje pozici nohy v botě a umožňuje 

lepší přenos síly

Celkový počet: 3 páry 
NIPEZ- 18821100-1
Specifikace zboží odpovídá např. výrobku firmy FISCHER RCS 
KARBONLITE SKATE
Toto zboží nemusí být dodáno, ale výrobek, který bude dodán, musí odpovídat specifikaci 
zboží.

Dodávané zboží - nabídka: Fischer RCS Karbonlite Skate
Zde se uvádí co chce dodavatel dodal

Cena za položku v Kč s DPH 5500,-

** Cena za položku = počet poptávaných ks x cena za kus včetně DPH **

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 8 (celkem 8)



PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Příloha č. 2 ke KVZ 16/16/2020-8297 
Počet listů: 2

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
o splnění kvalifikačních předpokladů

Prohlašuji tímto čestně, že společnost:............Pavel Denk.................................................

a) nebyla pravomocně odsouzena pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný Čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 
tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 
tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

b) nebyla pravomocně odsouzena pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště,

c) v posledních 3 letech nenaplnila skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu40),

d) vůči jejímu majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující4,) nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

e) není v likvidaci,

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele,

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

i) nebyla v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestána či ji nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU



prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto 
Činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele* 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

j) není vedena v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, :

k) nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 
podle zvláštního právního předpisu a

l) má doklad o oprávnění k podnikání podle Zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Toto čestné prohlášení
podepisuji jako.................... majitel.....................

(např. předseda představenstva a.s., jednatel společnosti 
s r.o. atd.; jedná se pouze o demonstrativní výčet)

V ...Mar.Lázních....... dne.........3.11.2020

s.,- v
5íV

podpis
titul, jméno, příjmení 
(razítko společnosti)

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU


